2025年 6月 30日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

弊社メンバーによる経産省等主催会議への登壇に関するお知らせ

2025年 5月 28日に開催されました「第二回中堅企業等東北円卓会議」に、弊社マネージング

ディレクターの中原がゲストスピーカーとして登壇いたしましたので、お知らせいたします。

本会議では、弊社の投資先である株式会社 UNICONホールディングスの事例を紹介し、PEフ

ァンドによる地域中堅企業への資本/経営支援について活発な議論をさせていただきました。

＜中堅企業等東北円卓会議の概要＞

中堅企業等東北地域円卓会議は、東北地域における中核的な役割が期待される中堅企業等の

成長を後押しする体制構築及び取組の加速化等を目的に、東北の関係省庁支部局などが一堂

に会して支援体制を検討する会議です。

経産省 東北経済産業局：「第 2回中堅企業等東北円卓会議」サイト

以上

https://www.tohoku.meti.go.jp/s_sancle/topics/250620.html